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FEDERAZIONE ITALIANA TIRO A VOLO

ITALIA UNITA

- GARA FOSSA OLIMPICA-
Ecc.-12-22-33.-LA-SG

CONTEMPORANEAMENTE SU 68 CAMPI D’ITALIA

23 - 24 - 25 LUGLIO 2021

REGOLAMENTO GARA

DIRITTO DI PARTECIPAZIONE

Avranno diritto a partecipare alla manifestazione tutti i tiratori in possesso di tessera FITAV valida per I’'anno in corso di tutte le
categorie e qualifiche.

REAL-TIME

La classifica sara unica in tutto il territorio nazionale e sara visibile in tempo reale nel sito GESTGARE!

CLASSIFICA

Gara a 75 piattelli in contemporanea su 68 campi d’ltalia.

Ogni tiratore potra partecipare a piu gare ma su campi diversi e per la classifica generale si terra in considerazione solamente il
miglior risultato ottenuto.

Tutte le qualifiche parteciperanno in base alla categoria di appartenenza.

La classifica sara unica e verra stilata prendendo i risultati delle singole sedi (in caso di partecipazione a piu sedi, verra
considerato il punteggio migliore ottenuto). In caso di parita si procedera con il criterio della ultima miglior serie. In caso di
ulteriore parita si procedera con il count-back. Persistendo lo stato di parita si procedera con la suddivisione del premio.

SCHEMI LANCIO PIATTELLI

In ogni campo la sequenza degli schemi sara la seguente:
SCHEMA 7 PER LA PRIMA SERIE

SCHEMA 9 PER LA SECONDA SERIE

SCHEMA 1 PER LA TERZA SERIE

ISCRIZIONI

ISCRIZIONE: Gratuita per tutti come da delibera del Consiglio Federale
SERVIZIO CAMPO: € 8 per ogni serie di gara.

QUOTA DIRETTORI DI TIRO: € 2 per ogni serie di gara.

MONTEPREMI

Il Montepremi complessivo ammonta ad oltre 75.000,00 € in cui sono compresi i premi in fucili delle ditte sponsor Beretta e Caesar
Guerini.

VIGE REGOLAMENTO FITAV

Per quanto non contemplato nel presente Programma di Gara, vale quanto previsto dalle Norme Generali e Regolamenti
Tecnici visionabili sul sito federale www.fitav.it sotto la voce “DOCUMENTI”.

CASAR


http://www.fitav.it/

RIPARTIZIONE MONTEPREMI

PREMI IN PROPORZIONE:

In palio N.248 PREMI da € 100 C.U. ripartiti tra le categorie E,1°,2° e 3° in proporzione agli iscritti e non a premio nei premi di
categoria.

PREMI DI CATEGORIA:
SETTORE GIOVANILE:
L'atleta del settore giovanile indistintamente maschile o femminile che otterra il miglior punteggio in assoluto vincera un Fucile
Beretta 694 (premio cumulabile con i premi in denaro ad eccezione del primo premio).

LADIES:
Alla prima Lady classificata un fucile Beretta 694 (premio cumulabile con i premi in denaro ad eccezione del primo premio).

ECCELLENZA: || PRIMA:
1° Classificato €. 1.000,00 + FUCILE BERETTA 1° Classificato €. 1.000,00 + FUCILE CAESAR GUERINI
MOD. 694 TRAP || MOD. INVICTUS TRAP
2° Classificato €. 800,00 2 Classificato €. 800,00
3° Classificato €. 700,00 HE Classificato €. 700,00
4° (Classificato €. 600,00 _4° Classificato €. 600,00
5° Classificato €. 500,00 5% Classificato €. 500,00
6° Classificato €. 400,00 _6°  Classificato €. 400,00
7° Classificato €. 300,00 | | Classificato €. 300,00
8° Classificato €. 300,00 8% Classificato €. 300,00
9° C(lassificato €. 300,00 9° C(Classificato €. 300,00
10° Classificato €. 300,00 ©10° Classificato €. 300,00
11° Classificato €. 200,00 :11“ Classificato €. 200,00
12° Classificato €. 200,00 12° Classificato €. 200,00
13° Classificato €. 200,00 " 13° Classificato €. 200,00
14° Classificato €. 200,00 :14° Classificato €. 200,00
15° Classificato €. 150,00 15° Classificato €. 150,00
16° Classificato €. 150,00  16° Classificato €. 150,00
| || | . |1 |
SECONDA: TERZA:
1° Classificato €. 1.000,00 + FUCILE BERETTA | 1° Classificato €. 1.000,00 + FUCILE CAESAR GUERINI
MOD. 694 TRAP MOD. INVICTUS TRAP
2° Classificato €. 800,00 ~ 2° Classificato €. 800,00
3° Classificato €. 700,00 :3° Classificato €. 700,00
4° Classificato €. 600,00 4°  Classificato €. 600,00
5° Classificato €. 500,00 :5° Classificato €. 500,00
6° Classificato €. 400,00 _6° Classificato €. 400,00
7° Classificato €. 300,00 7° Classificato €. 300,00
8° Classificato €. 300,00 8 Classificato €. 300,00
9° Classificato €. 300,00 :9° Classificato €. 300,00
10° Classificato €. 300,00 10° Classificato €. 300,00
11° Classificato €. 200,00 " 11° Classificato €. 200,00
12° Classificato €. 200,00 " 12° Classificato €. 200,00
13° Classificato €. 200,00 _13° Classificato €. 200,00
14° Classificato €. 200,00 " 14° Classificato €. 200,00
15° Classificato €. 150,00  15° Classificato €. 150,00
16° Classificato €. 150,00 " 16° Classificato €. 150,00
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TEO4
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BO11
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uDO00
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SEDI

ASD
A.S.D. T.A. V. S. UBERTO
A.S.D.T.A.V."G. A. ACQUAVIVA"
ASS. SP. DIL. TAV "LO SCHIOPPO"
A.S.D. TIRO A VOLO "LA SILVA"
A.S.D. TAV TORRETTA
A.S.D. T.AV. LA TRANQUILLA
A.S.D. TIRO A VOLO ZAINO
A.S.D. TIRO AVOLO FALCO
A.S.D. TIRO A VOLO "RAIMONDO"
A.S.D. TIRO A VOLO BOLOGNA
A.S.D. T.A.V. MOLINELLA AL TIRO
OLIMPIA A.S. DILETTANTISTICA
A.S.D. TIRO A VOLO "PO"

ASS. SP. DIL. TIRO AVOLO
CONSELICE

ASS. SP. TIRO A VOLO SAN MARINO

A.S.D. TIRO AVOLO
CAMPOFORMIDO

ASS. SP. DIL. TAV PORPETTO

ASD TAV VALLE MARTELLA

A.S.D. TIRO A VOLO ROMA

CIELI APERTI SSD SRL

ASS. SP. DIL. TRAP CONCAVERDE
A.S.D. TAV ACCADEMIA LOMBARDA
ASD TIRO AVOLO FAGNANO

ASD TIRO A VOLO BELVEDERE
A.S.D. TIRO A VOLO CASTELFIDARDO
A.S.D. TAV PULL CLUB CORRIDONIA
A.S.D. TIRO A VOLO FANO

A.S.D. TIRO A VOLO CAMPIGLIA

A.S.D. T.A.V. CASTELLANO
MONTECOSARO

ASS.SP. DIL. TAV S. MARTINO
A.S.D. TAV CAMPOMARINO 2006
A.S.D. T.A.V. CITTA' DI CARPINONE
A.S.D. TIRO A VOLO PECETTO

ASS. SP. DIL. TAV RACCONIGI

ASD TAV "LE BETTOLE"

A.S.D. TIRO A VOLO CARISIO

ASD TAV SAN GIOVANNI DI
VERCELLI

A.S.D. TAV DELLE ALPI

CASAR

TEL.
0858561385
3491467788
3356513500
0981994228
3423656280
3921191466
08231607646
823960342
3405562703
051575136
051887464
3398787599
3938885552

3335963039
3925308292
0432662170

3337471979
3663121818
3397508041
3337550025
0309990200
3821856050
3356511460
0296780563
071781583

3334999390
0721884183
0734960195

0733229703

3478804029
3405054416
3358002771
3381554631
0172813114
3921450826
01611746005

3929985825
0161423351

E-MAIL
tiroavolomanoppello@gmail.com
info@tavacquaviva.net
adrianafattorini@gmail.com
zeccavalentina@libero.it
varacallig@gmail.com
asdtavlatranquilla@gmail.com
tavzaino@gmail.com
tiroavolofalco@virgilio.it
t.raimondo@alice.it
scrivi@tiroavolobologna.it
molinellatav@gmail.com
asd.olimpia99@gmail.com
tiroavolopo@live.it

tav-conselice@libero.it
tavsanmarino@tavsanmarino.com
tiroavolocampoformido@gmail.com

info@tiroavoloporpetto.it
tav_vallemartella@virgilio.it
tiroavoloroma@gmail.com
info@cieliaperti.com
info@trapconcaverde.it
info@accademialombarda.it
info@tiroavolofagnano.it
tavbelvedere@libero.it
info@tavcastelfidardo.it
tavcorridonia@gmail.com
tavfano@libero.it

tomaificiosilly@gmail.com
tav.montecosaro@gmail.com

segreteria@tavsanmartino.com
asdtavcampomarino@gmail.com
tiroavolocarpinone@gmail.com
tavpecetto@alice.it
pierfranco.allasia@alice.it
tiroavolotrecate@gmail.com
tavcarisio@hotmail.it

asdsangiovannivc@tiscali.it

ericamarchini89@gmail.com
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BAO7
BRO7

BR10

BR53

FG18
FG20

CAO02

CA67
CA69

ORO0

SS07
SS17
CLO4
MEOQ2
MEO5
SR02
SR0O8
TPO8
ARO6
P100
PI105

PTOO

PGO8
TRO4

PDO4

PDO6

TV10
VEO7

VIOl
VRO8

ASD

ASS. SP. DIL. TAV GIOIESE
A.S.D. TIRO AVOLO SPINELLA

ASS.SP. DILETT. TIRO AVOLO
FASANO

A.S.D. TAV SAN DONACI-SAN
PANCRAZIO

A.S.D. T.A.V. PRINCIPE DI SANGRO
ASS. SP. DILETT. TAV LA CICOGNA

A.S.D TAV SETTIMO S PIETRO
CAGLIARI

A.S.D. TIRO A VOLO PABILLONIS
ASS. SP. DIL. TAV SARDARA

ASS. SP. DIL. TIRO A VOLO
"ARBOREA"

A.S.D. TIRO A VOLO ARZACHENA
ASS. SP. DILETT. TAV SASSARI
ASS.SP.DILETT. TAV TORRETTA
ASD TAV I. E G. INTERDONATO
ASS. SP. DILETT. TAV CASTANEA
A.S.D. TIRO A VOLO ROSOLINI
ASD TIRO A VOLO SIRACUSA
A.S.D. TIRO A VOLO MARSALA
POL. LATERINA A.S.D.

A.S.D. TIRO AVOLO PISA

A.S.D. TIRO AVOLO LA TORRE

ASD TAV MONTECATINI-PIEVE A
NIEVOLE

A.S.D. TAV UMBRIAVERDE
ASD T.A.V. CASCATA D/MARMORE

A.S. DILETT. TAV G. ROSATTI -
PONSO

LE TRE PIUME SOC.SPORT.DILETT.
ARL

A.S.D. TAV SANTA LUCIA DI PIAVE
A.S.D. TIRO A VOLO VECIO PIAVE

A.S.D.TAV NUOVO CIRCOLO
SPORT.BORGO

ASS. SP. DIL. TAV SP. CLUB ZEVIO

TEL.

0803499280
3342474494

3922149121

3518934854

3807491571
3298721550

3332054623

0709353000
3276931894

3888427554

3387544599
3395068454
0934568225
3291877570
090317522

3356578257
3392644006
3487704009
0575898427
050532303

050644142

057251038

3427637135
3393187484

3383398999

0499515388

043827386
0421230407

0444648775
0457875202

E-MAIL

asdtavgioiese2015@libero.it
info@tiroavolospinella.it

nuccio.caramia@hotmail.it

info@tavsandonaci.eu

campotiroprincipedisangro@gmail.com
fitav@tiroavololacicogna.it

tavsettimo@gmail.com

zcasula@tiscali.it
asdtavsardara@gmail.com

sardegnanature@aruba.it

tavarzachena@alice.it
tavsassari@hotmail.it
asdtavtorretta@gmail.com
tiroavolointerdonato@gmail.com
tiroavolocastanea@live.it
tiroavolorosolini@gmail.com
corrado.scata@unicredit.eu
officialtrap24@gmail.com
adlaterina@gmail.com
info@tavpisa.it
tiroavololatorre@gmail.com

bruno.rossettil@virgilio.it

tavumbriaverde@libero.it
tavcascata@tavcascata.it

tiroavoloponso@libero.it

direzione@letrepiume.it

tavsantalucia@libero.it
deniscop88@gmail.com

info@tavnuovoborgo.com

sportingclubzevio@gmail.com
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ITALIA UNITA 2021

La grande festa
del Tiro a volo
Italiano!

CESAR
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